ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2019 - PR 47/201947/201928/02/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PATRICIA WOMMER DE OLIVEIRA     (9051)1 Serviço de montagem de painéis de divisórias e de seuscomponentes, por metro quadrado, com o fornecimento dasdivisórias e de todo o material complementar necessário à suainstalação, incluindo perfis, baguetes, rebites, parafusos e etc. M² 250,00  0,0000 69,50    17.375,002 Serviço de desmontagem e montagem de painéis de divisórias ede seus componentes (incluindo portas completas e sistemadivisória-vidro-divisória), por metro quadrado. M² 200,00  0,0000 25,00    5.000,003 Serviço de montagem de portas completas para divisórias e deseus componentes, por unidade, com o fornecimento das divisóriase de todo o material complementar necessário à sua instalação  eao seu funcionamento, como dobradiças, fechaduras e etc. M2 200,00  0,0000 140,00    28.000,004 Serviço de montagem de módulo divisório em vidro, por metroquadrado, com fornecimento de material necessário à suainstalação, ou seja, vidro liso de 4 mm, capa, baguete e mangueiracristal. M2 100,00  0,0000 94,50    9.450,00Total do Fornecedor: 59.825,00Total Geral: 59.825,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

47/201923/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL25/03/2019Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento com instalação, montagem e desmontagem de divisórias, vidros e espelhos, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SMEC, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência (ANEXO I). Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   25   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal